
UCHWAŁA NR V/129/2019
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie
Miasta Elbląg

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 511) oraz art. 94 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 499) i po zasięgnięciu opinii Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Elbląg w sposób wskazany 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Elblągu do przekazania niniejszej uchwały 
w postaci elektronicznej ministrowi właściwemu do spraw zdrowia, w terminie dwóch dni roboczych od dnia 
jej podjęcia.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/711/2018  Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Elbląg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elbląg

Antoni Czyżyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 2410



 

                                    Załącznik do Uchwały Nr V/129/2019  

                                 Rady Miejskiej w Elblągu 

                                                                                                      z dnia18 kwietnia 2019 r. 

  

 

Lp.  

Nazwa i adres apteki  Godziny pracy  

Poniedziałek - 

piątek  

Sobota  Niedziela  Święta  

1.  APTEKA „PRZY ALEI”  

Aleja Odrodzenia 27  

tel. 55 235-68-88  

8
00

- 19
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

2.  APTEKA „FARMACJA 

24”                      

ul. Królewiecka 146  

tel. 55 221-00-31  

8
00

- 21
00

 8
00

- 21
00

 9
00

- 17
00

  nieczynna  

3.  APTEKI CENTRUM – ELBLĄSKIE 

CENTRUM LEKÓW  

ul. Płk. Dąbka 152 

tel. 55 232-35-00  

8
00

– 22
00

 8
00

- 22
00

 10
00

– 20
00

 nieczynna  

4.  APTEKI CENTRUM – ELBLĄSKIE 

CENTRUM LEKÓW  

ul. Węgrowska 3,  

tel. 55 221-17-26  

8
00

– 21
00

 8
00

- 21
00

 10
00

– 18
00

 nieczynna  

5.  APTEKA W ELBLĄGU   

ul. Stefana Żeromskiego 2  

tel. 55 611-43-30  

8
00

– 21
00

 8
00

- 21
00

 10
00

– 19
00

 nieczynna  

6.  APTEKA „DYŻURNA” 

ul. Trybunalska 14-15 abcd  

tel. 55 221-00-50  

8
00

- 18
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

7.  APTEKA „BIOS”  Spółka Jawna 

ul. Nowowiejska 3,  

tel. 55 234-29-99  

8
00

- 19
00

 

 

 

8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

8.  Apteka „DOM LEKÓW”  

ul. Hetmańska 6,  

tel. 55 232-58-32  

7
30

- 20
00

 

 

8
00

- 15
00

 

 

nieczynna nieczynna 

9.  Apteka „DOM LEKÓW”  

ul. Teatralna 29,  

tel. 55 278-60-64  

8
00

- 20
00

 8
00

- 16
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna 

10.  APTEKA „DYŻURNA 1” 

ul. Robotnicza 81-83  

tel. 55 237-77-77  

8
00

- 20
00

 nieczynna  nieczynna  nieczynna  

11.  APTEKA „DYŻURNA 2”  

ul. Gwiezdna 23  

tel. 55 237-77-88  

8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

12.  APTEKA „DOM LEKÓW” 

DYŻURUJĄCA – CAŁODOBOWA  

ul. Grunwaldzka 27/1  

tel. 55 237-10-33  

Pełni dyżury całodobowo  

(przez siedem dni w tygodniu, jak również w święta 

i dni wolne od pracy przez cały rok) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2410



13.  APTEKA „DOM LEKÓW”  

ul. Kosynierów Gdyńskich 54Btel. 55 

230-43-08  

7
00

- 19
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

14.  APTEKA „PRZY GILDII”  

ul. Płk. Stanisława Dąbka 136/8  

tel. 55 232-93-99  

8
00

- 19
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

15.  APTEKA „DBAM O ZDROWIE” 

ul. Królewiecka 123  

tel. 736-697-599  

9
00

- 17
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

16.  APTEKA IM. OJCA KLIMUSZKI M. 

Meszko 

ul. Stanisław Wyspiańskiego 17 A  

tel. 55 233-62-23  

8
00

- 18
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

17.  APTEKA „DBAM O ZDROWIE” 

ul. Teatralna 5  

tel. 55 236-19-07  

8
00

-21
00

 7
00

-22
00

 7
00

- 22
00

 nieczynna  

18.  „APTEKA ZA POLITECHNIKĄ” 

ul. Chełmońskiego 6 D  

tel. 55 235-29-99  

9
00

- 18
00

 9
00

- 13
00

 nieczynna  nieczynna  

19.  APTEKA „RACŁAWICKA”  

ul. Tadeusza Kościuszki 9 A,  

tel. 55 233-29-99  

8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

20.  APTEKA „REGENIUM” s. c. 

ul. Jana Myliusa 20  

tel. 55 232-24-99  

8
00

- 20
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

21.  APTEKA „PRZY RYNKU”  

ul. Płk. Stanisława Dąbka 79  

tel. 55 237-18-88  

7
00

- 19
00

 7
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

22.  APTEKA SADOWA 

ul. Grunwaldzka 115  

tel. 55 233-48-44  

8
00

- 18
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

23.  APTEKA „NA STARÓWCE”  

ul. Stary Rynek 15  

tel. 55 236-20-84  

9
00

- 19
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

24.  APTEKA „DBAM O ZDROWIE” 

ul. Aleja Odrodzenia 10/2  

tel. 736-697-886  

8
00

- 20
00

 8
00

- 16
00

 8
00

- 16
00

 nieczynna  

25.  APTEKA „ZIOŁOWA” s. c. 

ul. Związku Jaszczurczego 9c,  

tel. 55 236-98-30  

9
00

- 19
00

 9
00

- 12
00

 nieczynna  nieczynna  

26.  „APTEKA DYŻURNA”  

ul. Broniewskiego 51/3  

tel. 55 235-70-20  

8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

27.  APTEKA „DYŻURNA”  

ul. Hetmańska 30-34,   

tel. 55 232-00-48  

7
30

- 20
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna nieczynna 

28.  APTEKA „CENTRUM LEKÓW” 

ul. Malborska 23/4U 

  8
00

- 19
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2410



tel. 55 235 -50-30 

29.  APTEKA „DOM LEKÓW” 

ul. Stefana Żeromskiego 1 

tel.  55 239-42-14 

8
00

- 20
00

 8
00

- 20
00

 9
00

- 16
00

 nieczynna 

30.  APTEKA „DYŻURNA” 

ul. Królewiecka 185c 

tel. 55 235-12-49 

7
00

- 21
00

 8
00

- 21
00

 10
00

- 20
00

 nieczynna 

31.  APTEKA GEMINI 

ul. Grunwaldzka 31 

tel. 55 230-44-06 

8
00

- 20
00

 8
00

- 18
00

 9
00

- 15
00

 nieczynna 

32.  APTEKA GEMINI 

ul. 12- Lutego 24 

tel. 55 235-13-17 

8
00

- 20
00

 8
00

- 16
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna 

33.  APTEKA PRZYJAZNA 

ul. Mielczarskiego 27 

tel. 55 230-70-18 

8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna nieczynna 

34.  APTEKA SPOŁECZNA 

ul. 1 Maja 44 

tel. 55 237-82-00 

7
30

- 20
00

 8
00

- 16
00

 nieczynna nieczynna 

35.  APTEKA GWIEZDNA 

ul. Brzozowa 20 

tel. 55 230-40-60 

8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna nieczynna 

36.  APTEKA NOVUM 

ul. Bema 80 

tel. 55 233-59-99 

8
00

- 19
00

 nieczynna nieczynna nieczynna 

37.  APTEKA CENTRUM LEKÓW 

ul. Ogólna 57/1 

55 232-19-90 

8
00

- 19
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2410


		2019-05-10T10:41:49+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




